

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00042/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

34.737.085/0001-07 - MERCAUTIL COMERCIO DE FERRAMENTAS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Rebitadeira manual</u>	Unidade	10	R\$ 1.307,4000	R\$ 75,3000	R\$ 753,0000
Marca: Vonder Fabricante: Vonder Modelo / Versão: Rebitadeira Manual Alavanca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebitadeira manual tipo alavanca com 5 bicos (6,4mm, 4,8mm, 4mm, 3,2mm e 2,4mm). Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca de referência: Vonder.						
3	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000 UN	1	R\$ 184,0800	R\$ 70,0000	R\$ 70,0000
Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: Rebite de repuxo de alumínio 4,0 x 16mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo de alumínio 4,0 x 16mm, acondicionados em caixas de 1.000 unidades. Garantia mínima de 90 (noventa) dias. Marca de referência: Vonder.						
Total do Fornecedor:						R\$ 823,0000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Disco desbaste</u>	Unidade	100	R\$ 507,0000	R\$ 3,6000	R\$ 360,0000
Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: 2817 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de desbaste 4.1/2 para metais e aço, material: fibra de vidro, granulação mínima de 40. Garantia mínima de 90 (noventa) dias. Marca de referência: Tramontina.						
Total do Fornecedor:						R\$ 360,0000

36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000 UN	1	R\$ 87,9200	R\$ 53,8200	R\$ 53,8200
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: Rebite Pop Material: Alumínio , Tipo: Repuxo , Tip Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite Pop Material: Alumínio , Tipo: Repuxo , Tipo Aba: Comum , Diâmetro Corpo: 3,20 MM, Comprimento: 16 M						
4	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000 UN	1	R\$ 157,3200	R\$ 101,3400	R\$ 101,3400
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: Rebite Pop Material: Alumínio , Tipo: Comum , Tipo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite Pop Material: Alumínio , Tipo: Comum , Tipo Aba: Escareado , Diâmetro Corpo: 4,80 MM, Comprimento: 16 MM, Características Adicionais: Astm B-209, Liga 5052, Cego, Mandril De Aço Galva-						
Total do Fornecedor:						R\$ 155,1600

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Jogo chave</u>	Jogo	12	R\$ 4.076,2800	R\$ 225,3600	R\$ 2.704,3200
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave soquete estriado 1/2" com catraca com 18 peças (medidas de soquete: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 24, 27,30 e 32mm), com cabo de 1/2", extensão 5 1D extensão 10 1D e estojo termoplástico. Garantia mínima de 90 (noventa) dias. Marca de referência: Sata.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.704,3200

50.247.448/0001-82 - 50.247.448 ARTHUR DOS SANTOS COELHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Esmerilhadeira</u>	Unidade	10	R\$ 20.165,7000	R\$ 2.000,0000	R\$ 20.000,0000
Marca: Dewalt Fabricante: Dewalt						

Modelo / Versão: LIXADERIA BATERIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixadeira Dewalt bateria 20v, 9.000 RPM medidas: 4.1/2 -5" incluso: bateria e carregador

8	<u>Máquina solda portátil</u>	Unidade	10	R\$ 13.920,4000	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000
---	-------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: BOXER

Fabricante: BOXER

Modelo / Versão: inversora de solda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina inversora de solda marca Boxer 220Am com display digital Tensão Bivolt, tensão em vazio: 75v, faixa de corrente: 10 / 220Am peso: 5,0kg.

Total do Fornecedor: R\$ 30.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 34.042,4800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)